ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

    TỈNH PHÚ THỌ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ––––––                                              ––––––––––––––––––––

Số:  562/2004/QĐ-UB

          Việt Trì, ngày  27  tháng 2 năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị và số đại biểu được bầu cử của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND huyện Tam Nông

nhiệm kỳ 2004 – 2009

 UBND TỈNH PHÚ THỌ
 Căn cứ điều 11 Luật bầu cử đại biểu HĐND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của UBND huyện Tam Nông tại Tờ trình số : 63/TT-UB ngày 17/2/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị và số đại biểu được bầu đơn vị bầu cử đại biểu HĐND huyện Tam Nông nhiệm kỳ 2004 – 2009.

+ Tổng Dân số( tính đến 31/12/2003): 82.370 người.

+ Tổng số đại biểu HĐND được bầu: 38 đại biểu

+ Tổng số đơn vị bầu cử: 08 đơn vị.

+ Trong đó có:

· 06 đơn vị bầu 05 đại biểu

· 02 đơn vị bầu 04 đại biểu

 (có danh sách kèm theo)

Điều 2: UBND huyện Tam Nông chịu trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc và tổ chức tốt cuộc bầu cử ở các đơn vị bầu cử theo luật định.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh và Chủ tịch UBND huyện Tam Nông căn cứ quyết định thực hiện.

TM. UBND TỈNH PHÚ THỌ

    CHỦ TỊCH

Ngô Đức Vượng

     (Đã ký)

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ BẦU CỬ VÀ SỐ ĐẠI BIỂU

ĐƯỢC BẦU CẢ MỖI ĐƠN VỊ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HĐND

HUYỆN TAM NÔNG NHIỆM KỲ 2004 – 2009

(Kèm theo QĐ số 562/QĐ-UB ngày 27/2/2004 của UBND tỉnh Phú Thọ)

+ Đơn vị bầu cử số 1:

Gồm 03 xã: Hồng Đà, Thượng Nông, Dậu Dương

Dân số: 10.680 người, bầu 05 đại biểu.

+ Đơn vị bầu cử số 2:
Gồm 03 xã, thị trấn: Dị Nậu, Thọ Văn, thị trấn Hưng Hoá (566 cử tri của Lữ đoàn 543 tham gia bầu cử tại đơn vị bầu cử số 2)

Dân số: 12.215 người bầu 05 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 3:
Gồm 02 xã: Hương Nộn, Cổ Tiết

Dân số: 12.558 người bầu 05 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 4:
Gồm 03 xã: Tam Cường, Văn Lương, Thanh Uyên

Dân số: 13.049 người bầu 05 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 5:
Gồm 02 xã: Hiền Quan, Vực Trường

Dân số: 8.892 người bầu 05 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 6
Gồm 02 xã: Hương Nha, Xuân Quang

Dân số: 8.218 người bầu 04 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 7:
Gồm 03 xã: Tứ Mỹ, Phương Thịnh, Hùng Đô

Dân số: 8.420 người bầu 05 đại biểu

+ Đơn vị bầu cử số 8:
Gồm 02 xã: Tề Lễ, Quang Húc

Dân số: 8.338 người bầu 04 đại biểu

· Danh sách này có 20 xã, thị trấn

· Tổng số đại biểu HĐND là 38 đại biểu

· Tổng số đơn vị bầu cử: 08  đơn vị
Trong đó có:

· 06 đơn vị bầu 05 đại biểu

· 02 đơn vị bầu 04 đại biểu